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Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt. 1 ustawy „Prawo zamówień publicznych” pn. „Wymiana dźwigów osobowo-towarowych w Szpitalu w Chodzieży”

[bookmark: _GoBack]Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia.

PYTANIA I ODPOWIEDZI
Pytanie 1 
W nawiązaniu do opublikowanych wyjaśnień z dnia 01.03.2024 zmieniających istotnie zakres przedmiotu zamówienia (konieczność uzyskania pozwolenia na budowę z racji istotnej ingerencji w konstrukcję budynku), prosimy o wydłużenie terminu realizacji do 8 miesięcy. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia. 
Pytanie 2 
Z udzielonych wyjaśnień wynika, że dopuszcza się zmniejszenie wymiarów kabin nawet do 1100 x 1400mm, co czyni kabinę małego dźwigu węższą o 50 cm. Dodatkowo Zamawiający dopuścił wykonanie mniejszej kabiny w dźwigu tzw. szpitalnym (z racji braku jednoznacznego wskazania w pytaniach i odpowiedziach na konkretny dźwig). Prosimy o potwierdzenie, że nie doszło do omyłki pisarskiej i dopuszcza się zmniejszenie powierzchni kabin w stosunku do istniejących dla obu dźwigów.
Odpowiedź: Zamawiający zmienił minimalne wymiary kabiny dźwigu nr 2 aby spełnić wymagania standardu dostępności. Zamawiający informuje, że nie doszło do omyłki pisarskiej i nie dopuszcza się zmniejszenia powierzchni kabin poniżej minimalnych parametrów doprecyzowanych w dniu 01.03.2024 – „Zalacznik nr 1 - opis przedmiotu zamówienia NOWY”, tj.:
- dźwig nr 1 (o udźwigu min 1000 kg) szerokość min. 1450 mm, głębokość min. 2500 mm.
- dźwig nr 2 (o udźwigu min 800 kg) szerokość min. 1150 mm, głębokość min. 1400 mm.
Pytanie 3 
Zamawiający zmienił oczekiwania względem wielkości drzwi i kabin argumentując to koniecznością przystosowania dźwigu względem osób ze szczególnymi potrzebami. Czy dźwigi oraz ścianę frontową należy przystosować pod konkretne wymagania wskazywane w np. „Standardy dostępności placówek POZ i szpitali”, „Dostępności Plus dla Zdrowia”? W dokumentach tych widnieje szerszy 
zakres wymogów w stosunku do wskazywanych przez Zamawiającego. Czy został opracowany audyt dostępności architektonicznej? Sam zapis „Zamawiający wymaga aby dźwigi były przystosowane do przewozu osób ze szczególnymi potrzebami” jest zbyt ogólny.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby dźwigi oraz ścianę frontową przystosować pod wymagania wskazane w „Standardach dostępności szpitali”. Zamawiający informuje, że nie opracowano audytu dostępności architektonicznej.

PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT
Zamawiający działając zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy „Prawo Zamówień Publicznych” przedłuża termin składania i otwarcia ofert do 12.03.2024 r. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
Zamawiający przedłuża termin związania ofertą do 10.04.2024 r.
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